[image: image1.png]

Portaria CAT Nº 02, de 03-01-12 – DOE 04-01-12

Dispõe sobre a definição de operadores setoriais para o Cadastro Informativo dos Créditos não Quitados de Órgãos e Entidades Estaduais – CADIN ESTADUAL.

O Coordenador da Administração Tributária, de conformidade com o disposto no artigo 41 do Decreto nº 44.566, de 20/12/1999, e considerando os termos do Decreto nº 53.455, de 19/09/2008, que regulamenta a Lei nº 12.799, de 11/01/2008; e considerando o disposto na Portaria CAF/G – 36, de 03/10/2008, que trata sobre as normas operacionais do Cadastro Informativo dos Créditos não Quitados de Órgãos e Entidades Estaduais – CADIN ESTADUAL, expede a seguinte Portaria:

Artigo 1º - Nos termos do § 2º do artigo 7º, da Portaria CAF/G- 36, de 03/10/2008 ficam indicados como “Operador Setorial” os servidores abaixo relacionados, conforme disposto no § 1º do mesmo artigo:

Nome
RG
CPF
Nível

FABIO TEIXEIRA BARROS
40.829.339-1
325.011.658-02
II

Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Ato TIT nº 01/12, de 03-01-12 – DOE 04-01-12

Dispõe sobre a manutenção das distribuições de processos não julgados no mandato anterior nas condições que especifica.

O Presidente do Tribunal de Impostos e Taxas - TIT, no exercício de suas atribuições e pela competência conferida pelo artigo 19, inciso II, do Decreto nº 54.486, de 26 de junho de 2009 e pelo artigo 27, § 2º, do Regimento Interno do Tribunal, considerando haver processos distribuídos no mandato anterior e que se encontram na Diretoria de Serviço de Apoio às Câmaras para inclusão em pauta ou na posse dos respectivos juízes relatores ou juízes com vista sem que tenha ocorrido o julgamento, resolve:

Artigo 1º - Ficam mantidas as distribuições realizadas no mandato anterior dos processos ainda não julgados e que se encontravam, em 31 de dezembro de 2011, na Diretoria de Serviço de Apoio às Câmaras para inclusão em pauta, ou na posse dos respectivos juízes relatores ou juízes com vista, que tenham sido reconduzidos para o biênio 2012/2013, conforme Decreto do Governador do Estado de São Paulo de 27/12/2011, publicado no D.O. de 28/12/2011.

[image: image2.png]Rua Vinte e Quatro_de Maio, 116

A 4° andar - Sala 26 - SPISP

FORMATICA LTDA CEP 01041-000
C.G.C., 02.963.88510001 Fone: (011) 3105-0733

Site: Wt aftespeom.br E-mail: afiscom@terra.com.br